
Město Litvínov

Název Město Litvínov
zadavatele:
Sídlo: náměstí Míru 11

43601 Litvínov
IČO: 00266027

Protokol o oteviránI nabídek

veřejné zakázky

,,K1904 Parkováni v lokalitě Osada - jih v Litvinově"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P24V00000002"

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 8 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 18.03.2024
12:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následujIci tabulce:

Pořadové Datum a čas
číslo Název Sídlo IČO doručení Poznámka
nabídky nabídky

12.03.20241. 16:20

15.03.20242. 09:23

3. 15.03.2024
14:32
17.03.2024

4. 17:47

18.03.20245. 08:21

18.03.20246. 08:39

18.03.2024 10:117.

18.03.2024 11:368.

Informace o postupu při oteWrání nabídek
Zadavatel postupoval při oteviránÍ nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107



Město Litvínov

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujíchni nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo Název Nabídková cena
nabídky
1. 6 665 934,56 Kč bez DPH

2. 5 318 789,74 KČ bez DPH

3. 5 285 519,97 Kč bez DPH
4. 5 759 531,16 Kč bez DPH
5. 6 361 128,01 Kč bez DPH
6. 6 281 801,46 Kč bez DPH
7. 5 879 517,45 Kč bez DPH
8. 6 739 788,59 Kč bez DPH

Složeni komise

Jméno a přIjmeni Podpi ľ l

V Litvínově dne 18.03.2024

Adriana Dragounová, referent úseku veřejných zakázek, v.r.


